Приложение 1
Распределение участников ГИА-11
	Дата
	ППЭ
	Образовательные организации

	23 мая
	


МАОУ «Гимназия города Юрги» (код ППЭ – 863)
	
МБОУ «Искитимская СОШ»
МБОУ «Тальская СОШ»
МБОУ «Проскоковская СОШ»
МБОУ «Юргинская СОШ»
МБОУ «Зеледеевская СОШ»
МБОУ «Арлюкская СОШ»

	28 мая
	
	

	31 мая
	
	

	4 июня
	
	

	7 июня
	
	

	8 июня
	
	

	11 июня
	
	

	
	
	



Расписание ЕГЭ
	[bookmark: _GoBack]ДАТА
	ПРЕДМЕТ

	23 мая
	География, литература, химия

	28 мая
	Русский язык

	31 мая
	ЕГЭ по математике базового уровня, ЕГЭ по математике профильного уровня

	4 июня
	Обществознание, физика

	7 июня
	Иностранные языки (устная часть), информатика

	8 июня
	Иностранные языки (устная часть), информатика

	11 июня
	Биология, иностранные языки (письменная часть), история



